
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel 

DNS 

Kl: 

G13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

E13 

No. 

914 

3 

290 

7 

22 

13 

619 

75 

Name 

Luisa Rennesland 

Bianca Kaiser 

Saskia Weber 

Andrea Kalina 

Jule Kalina 

Irina Woitek 

Jana-Franziska Metz 

Larissa Meyer 

Club / Wohnort 

KFV Kalteneck e.v / MSC Würmtal Merklingen 

MSC Sechshelden/ADAC 

Msc Bauschheim/ RMSV Biebesheim 

MSC Bauschheim/RMSV Biebesheim 

Köln 

MSC Oberes Weisstal e.v. im ADAC 

MSC Oberes Weisstal 

 Team 

Zachmann 

NWS-Racing Team /KTM Sarholz Racing Team 

Mefo Sport Racing Team 

Stega Racing 

NWS- Racing Team 

Meyer-Tiefbau 

Rd. 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

Top Time 

1:52.074 

2:01.444 

2:09.630 

2:03.103 

2:09.642 

2:01.863 

2:16.101 

In Rd. 

6 

4 

9 

9 

8 

3 

2 

0 

Diff. 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

DNS 

Ges. Zeit 

20:08.408 

20:15.559 

21:13.687 

21:25.046 

21:31.408 

19:58.467 

20:00.826 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Lap 

Durchnitts Geschwindigkeit 

38,729 

Beste Rundenzeit 

1:52.074 

Beste Geschw. 

41,758 

Beste Runde von 

914 - Luisa Rennesland 

Printed: 28.04.2018 16:40:27 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

 Damen

Rennen 2 

Race (15:00 and 2 Laps) started at 16:16:38 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 km 

28.04.2018 16:15 


